
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

8. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 05.06.2024

  

čís. 0083/ZMOb-PIe/2226/8

0090/2MOb-PIe/2226/8

Pavel Hrbáč Mgr. Roman Rajský

starosta místostarosta

©ŠÝŘÁWÁEH

Strana 1/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 05.06.2024

číslo usnesení

0083/ZMOb-Ple/2226/ 8

0084/ZMOb-Ple/2226/ 8

0085/ZMOb-Ple/2226/ 8

0086/ZMOb-Ple/2226/ 8

0087/ZMOb-Ple/2226/ 8

0088/ZMOb-Ple/2226/ 8

0089/ZMOb-Ple/2226/ 8

0090/ZMOb-Ple/2226/ 8

Materiál

ZMOb/0092/24

ZMOb/0093/24

ZMOb/0094/24

ZMOb/0095/24

ZMOb/0089/24

ZMOb/0090/24

ZMOb/0091/24

ZMOb/0088/24

Název

Schválení programu 8. zasedání ZMOb Plesná

Zpráva ověřovatelů ze 7.zasedání ZMOb Plesná,

konaného dne 06.03.2024

Určení ověřovatelů zápisu z 8. zasedání ZMOb

Plesná

Informace 0 činnosti Rady městského obvodu

Plesná, kontrolního a finančního výboru ZMOb

Plesná

Návrh závěrečného účtu Statutárního města Ostravy,

městského obvodu Plesná za rok 2023

Účetní závěrka statutárního města Ostravy,

městského obvodu Plesná zpracovaná k

rozvahovému dni 31.12.2023 za účetní období od

1.1.2023 do 31.12.2023

Návrh rozpočtového opatření č. 14 ZMOb Plesná k

rozpočtu MOb Plesná na rok 2024

Směna pozemků v lokalitě lihovar, k.ú. Stará Plesná

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :

Strana 2/6

Materiál

ZMOb/0096/24

Název

Investiční dotace spolku TJ Sokol Ostrava - Plesná

©ŠÝŘÁWÁEH

PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0092/24

Schválení programu 8. zasedání ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0083IZMOb-Plel222618

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) schvaluje

program 8. zasedání ZMOb Plesná

ZMOb/0093/24

Zpráva ověřovatelů ze 7.zasedání ZMOb Plesná, konaného dne 06.03.2024

Usneseni číslo: 0084IZMOb-Plel222618

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na Vědomí

zprávu ověřovatelů 7. zasedání ZMOb Plesná MUDr. Vladimíra Macha a pana Jana Kotaly

ZMOb/0094/24

Určení ověřovatelů zápisu z 8. zasedání ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0085/2M0b-Plel2226/8

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) určuje

za ověřovatele zápisu z 8. zasedání ZMOb Plesná MUDr. Vladimíra Macha a Ing. Marka Cecha

ZMOb/0095/24

Informace o činnosti Rady městského obvodu Plesná, kontrolního a finančního

výboru ZMOb Plesná

Usnesení číslo: 0086/2M0b-Plel2226/8

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na Vědomí

informaci starosty MOb Plesná o činnosti RMOb Plesná V období od 7. zasedání ZMOb Plesná

do 8. zasedání ZMOb Plesná

2) bere na Vědomí

informaci předsedy Kontrolního a Finančního Výboru ZMOb Plesná o činnosti výborů

ZMOb/0089/24

Návrh závěrečného ůčtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná za

rok 2023

Usnesení číslo: 0087IZMOb-Plel2226l8

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

©ŠÝŘÁWÁEH

Strana 3/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

návrh závěrečného účtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná za rok 2023

2) schvaluje

závěrečný účet Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná za rok 2023 a souhlasí s

celoročním hospodařením, u něhož nebyla zjištěna Žádná skutečnost, která by vedla k

přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních ohledech)

V souladu s hledisky přezkoumání hospodaření

ZMOb/0090/24

Učetní závěrka statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná zpracovaná k

rozvahovému dni 31.12.2023 za účetní období od 1.1.2023 do 31.12.2023

Usnesení číslo: 0088/2M0b-Plel2226/8

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) bere na vědomí

účetní závěrku Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná zpracovanou k

rozvahovému dni 31.12.2023 za účetní období od 1.1.2023 do 31.12.2023

2) schvaluje

účetní závěrku Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná zpracovanou k

rozvahovému dni 31.12.2023 za účetní období od 1.1.2023 do 31.12.2023

3) schvaluje

výsledek hospodaření Statutárního města Ostravy, městského obvodu Plesná za rok 2023 ve výši

4 388 45 3,39 Kč a převod z účtu 431 - výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432

- výsledek hospodaření předcházejících účetních období

ZMOb/0091124

Návrh rozpočtového opatření č. 14 ZMOb Plesná k rozpočtu MOb Plesná na rok 2024

Usnesení číslo: 0089IZMOb-Plel2226l8

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 14 k rozpočtu MOb Plesná na rok 2024:

Z v ý š í se na straně financování:

§ 8115 +920 tis. Kč

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních

finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA

Z v ý š í se na straně běžných výdajů:

§ 2212 +700 tis. Kč

Silnice

©ŠÝŘÁWÁEH

Strana 4/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

§ 3632 +120 tis. Kč

Pohřebnictví

§ 3745 +100 tis. Kč

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň

Důvod: současně se schválením RO č. 5 usn. č. 00076/ZMOb-Ple/7 ze dne 06.03.2024, bylo

také schváleno navrácení finančních prostředků na původní paragrafy po schválení

Závěrečného účtu 2023

ZMOb/OO88/24

Směna pozemků v lokalitě lihovar, k.ú. Stará Plesná

Usnesení číslo: 0090/2M0b-Ple/2226/8

Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1)

2)

bere na vědomí

' žádost o stanovisko Magistrátu města Ostravy, odboru majetkového o záměru

směny pozemků v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava, ato: části pozemku parc. č. 335/1, orná

půda, výměry cca 11 400 m2, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřena městskému

obvodu Plesná za pozemek parc. č. 396/1, zastavěná plocha a nádvoří, výměry 261 m2,

jehož součástí je stavba: Plesná, č. p. 72, jiná st., pozemek parc. č. 396/7, ostatní plocha,

jiná plocha, výměry 969 m2 a pozemek parc. č. 396/9, ostatní plocha, jiná plocha, výměry

551 m2, vše ve vlastnictví —za

účelem výstavby nové hasičské zbrojnice, budovy technických služeb a vybudování

veřejného prostoru pro pořádání společenských a kulturních akcí

' souhlas Rady městského obvodu Plesná se záměrem směnit část pozemku parc. č.

335/1, orná půda, výměry cca 11 400 m2, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřena

městskému obvodu Plesná za pozemek parc. č. 396/ 1, zastavěná plocha a nádvoří, výměry

261 m2, jehož součástí je stavba: Plesná, č. p. 72, jiná st., pozemek parc. č. 396/7, ostatní

plocha, jiná plocha, výměry 969 m2 a pozemek arc. č. 396/9 ostatní locha 'iná

10cm mm 551 mz, ve vlastnictví“
H vše k.ú. Stará Plesná, za účelem výstavby nové hasičské zbrojnice,

budovy technických služeb a vybudování veřejného prostoru pro pořádání společenských

a kulturních akcí, vše dle předloženého materiálu

rozhodlo

souhlasit se záměrem směnit část pozemku parc. č. 335/1, orná půda, výměry cca 11 400

m2, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřena městskému obvodu Plesná za pozemky:

' parc. č. 396/1, zastavěná plocha a nádvoří, výměry 261 m2, jehož součástí je stavba:

Plesná, č. p. 72,jina st.,

v

' parc. c. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, výměry 969 m2 a

' parc. č. 396/9 ostatní locha "iná locha v'mě 551 m2

ve vlastnictvíů k.ú. stara
Plesná, za účelem výstavby nové hasičské zbrojnice, budovy technických služeb a vybudování

veřejného prostoru pro pořádání společenských a kulturních akcí, vše dle předloženého

©ŠÝŘÁWÁEH

Strana 5/6 PLESNÁ



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Plesná

zastupitelstvo městského obvodu

materiálu, s doplněním:

- MOb Plesná požáduie ábv případná směna pozemků bvla provedena dle pravidel stanovených

zastupitelstvem města Ostravv a Statutem města Ostravv

- Mob Plesná dále upozorňuje že V ramci znaleckého posudku vvpracovaneho MMO není V

rámci směnv zhodnoceno a uvedeno, že pod obiektem lihovaru se nachazeií sklepní prostorv a

tímto ie nutné ověření cenv nemovitosti uvedené ve znaleckem posudku

3) pověřuje

starostu Mob Plesná ke sdělení stanoviska dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Pavel Hrbáč, T: 1 1.09.2024

Starosta

Vyřizuje:

 

©ŠÝŘÁWÁEH

Strana 6/6 PLESNÁ


